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Nuvabs medlemmar 

 

Medlemsinfo nr 7 - 2007 
Så är semestern över och arbetet känns efter någon vecka inte så främmande 
längre. Vi påbörjade arbetet med en helt ny webbplats strax före semestern och 
när man nu kom tillbaka så var det svårt att minnas alla funktioner i det nya 
dataprogrammet. Men nu är vi inne i slutskedet på arbetet med webben så när du 
på måndag tar en titt på www.nuvab.se så kommer du att se en helt omgjort och 
mer lättnavigerad hemsida än tidigare. 
 

Positiv konjunkturbarometer 
Idag har jag skickat ut ett pressmeddelande om vår nya Konjunkturbarometer. Det 
är fortsatt mycket positiva tongångar. Mer än hälften av de som besvarat enkäten 
tror på ett ännu bättre läge om tre månader – ingen tror det blir sämre. 
Det mest anmärkningsvärda är att 45 % av företagen anger att man behöver 
rekrytera personal. Det är ett positivt tecken, men kan samtidigt vara nog så 
knepigt. Vi har blivit kontaktade av flera företag som har svårt att hitta personal 
med rätt kompetens. 
 

Personalrekrytering 
Kan vi hjälpa till att samordna t.ex. arbetet med att hitta jobb till medflyttare? Har 
du förslag på hur vi kan hjälpa dig och ditt företag så hör av dig. Nuvab kommer 
tillsammans med Arbetsförmedlingen att anordna träffar på ett antal orter, med 
start i Myresjö, onsdag nästa vecka. Då informerar vi om den hjälp vi kan ge och 
önskar samtidigt få en dialog med företagen om hur vi kan hjälpa er. 
 

Aktiviteter 
Jag vill redan nu puffa för några av våra planerade aktiviteter i september. 
Den 13 september, kl. 14.00-16.30, anordnar vi en träff om hur man utnyttjar 
administrationsprogrammet bättre. VISMA-SPCS står för informationen. 
Kl. 18.30-20.30 samma dag får vi information om stöd till landsbygdsutveck-
ling. Alla typer av företag berörs av stödmöjligheterna. Träffen hålls i Korsberga. 
Den 20 september, kl. 8.00-10.00, anordnar vi en träff om hur vi tillsammans 
kan arbeta för ett friskare arbetsliv. Representanter för företag, sjukvården, 
försäkringskassan, företagshälsan m.fl. deltar och målsättningen är att öka 
kunskapen om respektive aktörs uppgift samt diskutera hur vi samarbetar bättre 
och förenklar detta samarbete. 
Mer information om dessa träffar (och fler) hittar du på vår nya hemsida. Samtliga 
träffar är kostnadsfria. Vi bjuder på kaffe och vill därför ha din anmälan. 
Missa inte heller att anmäla dina deltagare till Nuvabs utbildningar senast den  
15 september! 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall  


